
KELIONĖS PORGRAMA
Kalėdinė pasaka su delfinais Klaipėdoje

2024-12-21

1 DIENA
Atvyksite į Klaipėdą. Miestas įsikūrė 1252 m., kai Dangės upės žiotyse Vokiečių ordinas pastatė Memelburgo pilį. Dabartinė
Klaipėda - šiuolaikinis, sparčiai augantis uostamiestis. Kelsitės keltu. DalyvausiteKalėdinėje pasakoje su delfinais "Sniego
karalienė". Tai muzikinė pasaka apie du jaunuolius, kurių draugystės ir meilės negali užšaldyti net pati Sniego karalienė. Vaikų
sapnų sergėtojas atvers paslaptingą H. K. Anderseno knygą ir pasaka taps realybe. Nepaprastoje šalyje, kur lyja fontanais, o
ežere plaukioja delfinai, gyvena du draugai Kajus ir Gerda. Vieną vakarą jie randa palėpėje seną knygą ir pradeda ją skaityti.
Tačiau nekaltas vaikų pokštas užrūstina knygos heroję ir ji pagrobia Kajų. Tai vieniša, rūsti ir šalta – Sniego karalienė. Miesto
gyventojus ši nelaimė sukrečia, jie susivienija ir išlydi Gerdą į kelionę pas Sniego karalienę. Ar Gerdai pavyks surasti karalienę
ledo šalyje, išgelbėti Kajų? O gal ši kelionė taps lemtinga, atitirpdys Sniego karalienės širdį ir atvers duris naujai pasakai?
Spektaklio metu skambės garsių miuziklų vaikams muzika, herojus įkūnys Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro solistai. Grįšite
keltu atgal į Klaipėdą. Apžvalginės ekskursijos po Klaipėdą metu pasivaikščiosite po Senamiestį su fachverkiniais namais,
pasigrožėsite Teatro aikšte, kuri svarbi ir tuo, kad 1923 m. Sausio 15 d. Lietuvos savanorių pajėgos įžengusios į Antantės
valdomą Klaipėdą ir užėmusios Teatro aikštėje įsikūrusią prancūzų prefektūrą. Klaipėdos kraštas tapo Lietuvos dalimi. Gėrėsitės
Simono Dacho skulptūra „Taravos Anikė“ , senuoju neogotikinės architektūros paštu, Skulptūrų parku. Miestą garsina ir
tarptautiniai festivaliai bei šventės. Šiandien tai vienas iš gražiausių Lietuvos miestų. Laisvo laiko po Klaipėdą metu galėsite
papietauti jaukiose uostamiesčio kavinukėse, pasigrožėti šventiškai pasipuošusiu miestu, ar apsilankyti viename iš Klaipėdos
muziejų. Vakare, po pilnos įspūdžių dienos, grįšite į namus.

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas
Kelionės vadovo paslaugos
Ekskursinė programa
Keltas: Klaipėda - Smiltynė - Klaipėda.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankomi objektai:
1. Kalėdinė pasaka su delfinais "Sniego karalienė" - 16 EUR/suaug.; 12 EUR/moksl.,stud.,senj.
2. Vietinių gidų paslaugos - 5 EUR/asm.  
Pietūs ir kitos asmeninės išlaidos

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
6:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
7:30 val. KAUNAS, PC "Mega" degalinė CircleK.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 23val.
KAUNAS ~ 22val.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledine-pasaka-su-delfinais-klaipedoje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledine-pasaka-su-delfinais-klaipedoje

